STEDER INARHETEN

Kommune Baerum
Grunnkrets Hosle Nord

Hosle er et strek i estre Baerum. Sauejordet og Fredaskogen
er Hosles svar pé nasjonalparker. Sauejordet brukes hyppig av
bl.a Hosle barneskole som bade arrangerer lepedag, skidag

og utflukter. Om sommeren gar det hester, kuer og sauer fritt
pa Sauejordet. Fredaskogen er en liten skog som ligger mellom
Sauejordet og Griniveien. Navnet Fredaskogen kommer
sannsynligvis av at skogen er fredet. Grunnen til det er at den
sjeldne blomsten blaveis vokser der. Dette kommer av det rike
jordsmonnet. Ellers er Holse kjent for sine skolekorps; Hosle
skolekorps, Hoslebrassen og Haug korps.

Kilde: Beerum kommune, Wikipedia

TRANSPORT

x Oslo Gardermoen 59.7 km
g Oslo S 13.5km
Stabekk 6.8 km

“‘(Q Lysaker 6.9km
‘/.i.\‘ Dsteras 1.1 km*
= Lijordet 1.2 km*
E; Jar 3.8km
7' Bekkestua 4.8km
Q Lennas bo- og beh.senter 357 m*
Nordgrenda 378 m*

:,(Q Nordveien/Nadderudveien 1.5km
Eikeliskole 1.8km

= Rea 3.7 km
ﬁ Hovseter 4.7 km
g9  Lysakerbrygge 6.4 km
= Oslo Hjortneskaien 11.5km

SPORT

N. Hoslehallen 829 m*
PV Eiksmarka Tennisanlegg 1.1 km*
‘T’ EVO @sterés 123 m*
(Dsterds Treningssenter 649 m*

Informasjon i Neeringsprofil er hentet fra ulike kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene.
Distanser er basert pd korteste kjerbare vei (* Distanse i luftlinje). Eiendomsprofil AS eller
FinnAdmin-bestillinger kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene.
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LEIETAKERE I BYGGET

Sparetech AS

Norlink AS

IPP International Pipeline Products AS
Firefly AS

A-Gave AS

Prosper Regnskap AS

Profile Advice AS

Engelsrudhagen Boligtomt AS
Engelsrudhagen Barnehagetomt AS
Engelsrudhagen S1 AS

TOTALT ANTALL ANSATTE

VARER/TJENESTER

i @Dsteras Kjgpesenter
Eiksmarka Senter

@steras Postkontor
E Kiwi Eiksmarka

@ Vitusapotek @steras
g Vitusapotek Roa

@sterds Vinmonopol
Rea Vinmonopol

g Meny Osteras
®*  Eiksmarka kolonial

Mix @steras Kiosken
Eiksmarka Kiosk

i.a Shell Grini
Shell Lijordet
Holmenkollen Park Hotel Rica

«*s  RicaHolmenkollen Park Hotel
HOTEL

% Copycat Lysaker
Allkopi Hevik, Concept Store

s2s.  (steras Blomster
Y Blaklokkenblomst
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649 m*
1.4 km*

649 m*
1.3 km*

649 m*
3.7km

649 m*
3.7 km

649 m*
960 m*

649 m*
1.3 km*

119 m*
1.2 km*

Fossekallen Restaurant & Konferansesenter 5.3km

8.8km

8.8km

Voksenasen Culture and Conference Hotel 11.8km

7.6 km
8.1km

1.2km
2.2km

Tjenesten er levert av Eiendomsprofil AS.
Copyright @ Eiendomsprofil AS 2015
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NARINGSLIV I OMRADET STORSTE BEDRIFTER
(Radius 1.0 km fra bygget) NAVN AVSTAND
TOTAL ABO Renhold AS 124m
Antall foretak totalt 551 Solbaﬂkken Bo-og Beha.ndllngssenter 908 m
Lennas Bo- og Behandlingssenter 374m
Antall ansatte 1788 .
Snitt ansatte pr. bedrift 3 Statens Stralevern 325m
pr- @Dsteras Bo- og Behandlingssenter 923 m
UTVALG (Bedrifter > 5 ansatte eller > 1.0 mill. i omsetning) Triumph International AS 124 m
Antall foretak totalt 66 Meny Dsteras 632m
Conecto AS 447 m
Antall ansatte 1551
Snitt ansatte pr. bedrift 24 Theas Bzrum AS 378m
pr: Theas AS 378 m
Interrent AS 264 m
Baker Hansen AS 143m
Vegard Meisingset AS 150m
Lennas Barnehage 284 m
Nobel Catering & Conditori AS 908 m
BRANSJER (Utvalg)
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Butikk- Helse/ Agentur/ Bygg/ Forretnings-  Faglige Transport/  Tjenster/ Industri/ Annet
handel sosial Engros Anlegg messige tjenester lagring privat produksjon
tjenester
BYGGMASSE ANSATTE (Utvalg)
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S=——— 0-4:3%
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5-9:53%

Tjenesten er levert av Eiendomsprofil AS.
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Kartene er levert av Geodata AS. Kartene skal ikke brukes som kilde eller fasit pd f.eks. fradelinger, Tjenesten er levert av Eiendomsprofil AS.
sammanfeyninger, grenser da kommunene tilbyr mer oppdaterte kart for dette formdlet. Copyright @ Eiendomsprofil AS 2015
Eiendomsprofil AS, Geodata AS eller FinnAdmin-bestillinger kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler

i kartene.



